

LIIKUNTA- JA JÄÄHALLIN KÄYTTÖ KOULULAISILLE JA TOISEN ASTEEN PÄÄTOIMISILLE OPISKELIJOILLE
 ILMAISEKSI (uimahallin)

Nyt kun Kemijärven kaupungin talous on paremmalla mallilla, niin olisi jo aika antaa vähän veronmaksajillemme ja varsinkin lapsille ja nuorille takaisin. Täällä on ollut paljon puhetta vetovoimasta ja pitovoimasta, joten seuraavana voisimme ottaa jo askeleita sen vetovoiman parantamiseksi. Kemijärvellä on tälläkin hetkellä 46 vapaata työpaikkaa TE-palveluiden sivuilla, vetovoimatekijöitä siis tarvitaan, jotta saamme tarvittavaa työvoimaa. Työpaikkojen lisäksi tarvitsemme kaupunkiimme varsinkin nuoria aikuisia, joiden kautta tulee lapsia ja nuoria, joita tarvitsemme "tervehdyttääksemme" ikärakenteemme. Kemijärvellä on alettu toimii jo luontoliikunnan osalla, joten seuraava vaihe on luonteva.

Kokoomuksen ryhmä esittää, että liikunta- ja jäähallin harrastemaksut poistetaan koululaisilta ja päätoimisilta toisen asteen opiskelijoilta kokonaan. Liikunta- ja jäähallin käytöstä saavat tulot tältä ryhmältä ovat kokonaisuudessaan noin 10 – 20 000€ vuositasolla, joten se ei varmaan tuota kaupungille minkäänlaisia ongelmia. Toisaalta koululaisten ja opiskelijoiden ilmainen harrastaminen myös talven aikana toimisi merkittävänä veto- ja pitovoimatekijänä. Harrastaminen Kemijärvellä on tähänkin asti ollut huokeaa mutta muuttamalla ne ilmaisiksi lapsille ja nuorille mahdollistaa se liikunnan ilon upeissa halleissamme myös vähävaraisille perheille. Puhumattakaan siitä, kuinka negatiivinen kuva kaupungistamme, varsinkin sosiaalisessa mediassa, onkaan niin sitä voisi tällaisilla pienillä teoilla pikku hiljaa parantaa ja näin saada vetovoimaa.

Tämän lisäksi ihmiset kautta kaupungin ihmettelevät Isokylän entisen koulun ulkojään poistamista liikunnan harrastamisen paikkana. Kysymys tilanteeseen on ollut usein; kuinka paljon kaupunki säästää kun isokylän koulun ulkojäättä ei pidetä yllä. Vaikka koulu on poistettu Isoltakylältä, niin ei ne oppilaat ja muut käyttäjät sieltä ole poistuneet mihinkään. Isokylän entiselle koululle ulkojää heti takaisin.

Kemijärvellä 13.12.2021

Sami Takala	Ritva Rajala	Aleksi
Antti Mäkelä	Pekka Mäkelä	Tommi Hakala
Riitta Järvenpää	Jukka ...	Jukka Peltola
Jukka ...	Pauli ...	
Petteri ...	Ulla Summivaara	
...	Severi ...	
Severi ...	Ulla Pildorin	
Jukka ...	Tuoma ...	
...	Sanna Hautakangas	
...	Louise Lemmikki	